

41- 29.10.19

1911506

Termobyť s.r.o.

E MAIL

FAKTÚRA č.1916124

Dodávateľ:
Termobyť s.r.o.
Muránska 382
050 01 Revúca

Variabilný symbol: 1916124
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: zo dňa:

IČO: 36018619
DIČ: 2020037921
IČ DPH: SK2020037921
Telefón: 058/442 42 47
Mobil: 0911/359000
E-mail: termobyť@ferdonet.sk

OBEC MURÁNSKA DLHÁ LÚKA		
Došlo:	29 -10- 2019	
Číslo:	689/2019	Skart zn. a leh.:
Prílohy:	Úkl. zn.:	Ref.:

Odberateľ:	IČO:	00328545
	DIČ:	2020724728
	IČ DPH:	
Obec Muránska Dlhá Lúka		
Muránska Dlhá Lúka 111		
050 01 Revúca 1		

Banka:	Všeobecná úverová banka, a.s.		
SWIFT:			
IBAN:	SK9702000000002001190554		
Číslo účtu:	2001190554	Kód banky:	0200

Dátum vyhotovenia:	29.10.2019
Dátum splatnosti:	12.11.2019
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:	29.10.2019

Konečný prijemca:

Forma úhrady: príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Výdajka č. 19SV00322						
966,2:Stetec zarohovy 70mm, svetla stetina umelohm. drz. 81627010 ciret	1 ks	3,25		2,71 20%	0,54	3,25
3980:brusny papier P60 125 such.zips 10ks extol 8803562 otvor	1 ks	1,99		1,66 20%	0,33	1,99
3983:brusny papier P80 125 such.zips 10ks extol 8803563 otvor	1 ks	1,99		1,66 20%	0,33	1,99
1279,3:brusny papier P100 125 such.zips 10ks extol 8803554	1 ks	1,99		1,66 20%	0,33	1,99
1352,1:skrutkovace S2 magneticke 4diel, madal 4740920	1 ks	12,69		10,57 20%	2,12	12,69
11,5:nit AL 4x10mm 50ks , pah 23977	1 ks	1,29		1,07 20%	0,22	1,29
11,13:nit AL 3,2x6mm 50ks, pah 23970	1 ks	0,99		0,82 20%	0,17	0,99
7042:pistol na tmel poloskel.kov otoc. 225mm, mad 8845104	1 ks	8,80		7,33 20%	1,47	8,80
5376,1:zamok visiaci 38 Blossom vpř J0601	1 ks	2,39		1,99 20%	0,40	2,39
5346,5:drot viazaci 1mmx50m Zn pah 42240	1 ks	2,60		2,17 20%	0,43	2,60
1456:STETEC zarohak 60mm ciret 81626010	3 ks	3,30		8,25 20%	1,65	9,90
29,3:laňo ocel 4/5 poplastovane, svx 83055205	10 m	1,29		10,75 20%	2,15	12,90
171,2:stetec plochy 40mm/cerveny, ciret 214040, 214040	2 ks	1,39		2,32 20%	0,46	2,78
2499:pilnik retaz pilu Bahco 8'' x200/4,0 nastr.168-4,0-1P	5 ks	1,99		8,29 20%	1,66	9,95
4499:furik stavebny, vpř 106703	2 ks	52,70		87,83 20%	17,57	105,40
687,4:smart chemicka kotva polyester, 300ml	1 ks	7,90		6,58 20%	1,32	7,90
Výdajka č. 19SV00311						
160,3:lepidlo Mamut Glue kristal 290ml	1 ks	10,99		9,16 20%	1,83	10,99
Súčet položiek				164,82	32,98	197,80
SPOLU NA ÚHRADU						197,80